
UCHWAŁA NR VII/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa , wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz.13813), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz.465) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się na terenie miasta i gminy Nowa Dęba pobór podatków: rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Wyznacza się na inkasentów osoby określone w § 2 niniejszej uchwały.
3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1 % kwot zainkasowanych przez inkasenta.
§ 2. Inkasentami w poszczególnych osiedlach i sołectwach są:
1. Osiedle Dęba  Flis Władysław
2. Osiedle Poręby Dębskie  Wołosz Andrzej
3. Sołectwo Alfredówka z osiedlem Buda Stalowska  Tomczyk Kamil
4. Sołectwo Chmielów  Kotulski Jan
5. Sołectwo Cygany  Zawada Marcin
6. Sołectwo Jadachy  Grdeń Józef
7. Sołectwo Rozalin  Durda Kazimierz
8. Sołectwo Tarnowska Wola  Rutkowski Sławomir
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/255/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 lutego 2013r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2015 r. poz.528
3] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2014 r. poz.40.

Id: 091662E1-504A-463E-98DA-5174DF484F6E. Podpisany Strona 1




